BAA

                        ОБ ОТВОДЕ ЗЕМЛИ ДЛЯ
                    САДОВОДЧЕСКОГО ТОВАРИЩЕСТВА
                             "ПЛОДОВОД"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         10 января 1992 г.
                                N 2

                            (САМР 92-04)

     Рассмотрев  внесенные  материалы, Правительства Приднестровской
Молдавской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Принять предложения совхоза-техникума им. Фрунзе, согласованные
с Республиканским Управлением сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности  об  отводе  22.43 га орошаемой пашни для организации
садоводчнсеого  товарищества  работников  совхоза  -  техникума  им.
Фрунзе "Плодовод".

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.